

RECEBEMOS DE DIGINEW INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DE CAPITOLIO MG - R JOSE PEDRO RATTIS 460 BELA VISTA CAPITOLIO-MG		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 3453	EMISSÃO: 26/11/2020
		SÉRIE: 1	VALOR TOTAL: 9.667,45

 DIGINEW INFORMATICA LTDA RUA ARMANDO VIOTTI, 282 - CENTRO - PIUMHI - MG - CEP: 37925000 FONE/FAX: 3733712620 EMAIL: FINANCEIRO@DIGINEW.COM.BR	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.453 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3120 1170 9869 9700 0186 5500 1000 0034 5312 0136 0536 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
		NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T INSCRIÇÃO ESTADUAL 5158186150050 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB 70.986.997/0001-86 CNPJ 02.030.381/0001-87

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T INSCRIÇÃO ESTADUAL 5158186150050 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB 70.986.997/0001-86 CNPJ 02.030.381/0001-87	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203924791364 - 26/11/2020 15:22:11
--	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DE CAPITOLIO MG ENDEREÇO R JOSE PEDRO RATTIS 460 MUNICÍPIO CAPITOLIO	BAIRRO BELA VISTA FONE/FAX 3733731377	CNPJ/CPF 02.030.381/0001-87 CEP 37930000 UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL 70.986.997/0001-86	DATA EMISSÃO 26/11/2020 DATA ENTRADA/SAÍDA 26/11/2020 HORA ENTRADA/SAÍDA 15:20

FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST	0,00	VALOR DOS PRODUTOS	9.667,45
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	9.667,45

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL EMITENTE ENDEREÇO QUANTIDADE 17 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,000 PESO LÍQUIDO 0,000	FRETE POR CONTA 3 - Próprio p/ Remetente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL 70.986.997/0001-86

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	ALIQ ICMS
1351	MOUSE USB	84716053	0500	5405	PC	2	22,00	44,00			
1430	TECLADO USB	84716052	0500	5405	PC	2	39,00	78,00			
2233	ESTABILIZADOR 300 VA MONO TS SHARA	90328911	0500	5405	PC	2	99,00	198,00			
2403	FONE OUVIDO PROFESSIONAL HEADPHONE	85183000	0500	5405	UN	4	169,00	676,00			
2652	ADAPTADOR WIFI USB TP-LINK TL-WN823N	85176277	0500	5405	UND	2	125,00	250,00			
2699	NOTEBOOK COMPAQ INTEL-N3700 4GB SSD 120 WIN 10 14	84713012	0500	5405	UN	1	2.195,45	2.195,45			
2708	COMPUTADOR I5 8GB SSD 240GB SLIM PC EASYPC	84715010	0500	5405	UN	2	2.444,00	4.888,00			
2723	MONITOR 18.5 E970 AOC	85285220	0500	5405	UND	2	669,00	1.338,00			



DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. R\$74,00(0,77) Federal, R\$179,38(1,86) Estadual Fonte: IBPT NF-e emitida por empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL, nao gera credito fiscal de IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------